2023年 1月 4日

お客様各位

                                        栃木信用金庫

信金ギャランティ㈱保証「しんきんきゃっする」の保証対象年齢範囲の変更について

栃木信用金庫では、「しんきんきゃっするフリーローン」と「しんきんきゃっするカード

ローン」の保証対象年齢範囲を変更しますのでお知らせします。

記

１．変更日

     2023年 1月 4日（水）

２. 変更内容

     保証対象年齢範囲

      （変更前） 20歳以上 65歳以下

      （変更後） 20歳以上 69歳以下

３. 変更対象商品

    （１）しんきんきゃっするフリーローン

    （２）しんきんきゃっするカードローン

     ※詳しくは、お近くの当金庫窓口までお問合せ下さい。